
S Z K O Ł A PODSTAWOWA NR 2 
im. Kornela Makuszyńskiego 

Żuromin, 25.10.2023 r. 

Zarządzenie nr 10/2023 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w zamian za święta 

przypadające w sobotę 11 listopada 2023 r. 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy (tj. Dz. U.2019 r., 
poz. 1040 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

Ustala się dzień 2 listopada 2023 r. dniem wolnym od pracy w Szkole Podstawowej nr 2 w 
Żurominie w zamian za święto przypadające w sobotę 11 listopada 2022 r. 

W przypadku pracowników, którzy będą świadczyć pracę w dniu 2 listopada 2023 r. z uwagi 
na konieczność organizacji pracy zostaną wyznaczone inne dni wolne od pracy, odpowiednio 
do potrzeb. 

Przez pracowników, o których mowa w §2 niniejszego Zarządzenia, rozumie się pomoce 
nauczyciela, kucharka, 2 pomoce kuchenne oraz 2 sprzątaczki. 

Polecam niezwłoczne zamieszczenie Zarządzenia na stronie internetowej Szkoły Podstawowej 
nr 2 w Żurominie. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 października 2023 r. 

D Y R E K T O R SZKOŁY 

§1 

§2 

§3 

§4 

mgr Piotr Babiuch 


